[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1006 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de lombadas na Rua 01 do Bairro Jardim Redentor, próximos aos números 190 e 300.

JUSTIFICATIVA

Na referida rua há motoristas que trafegam em alta velocidade, gerando riscos de acidentes envolvendo pessoas e veículos que trafegam pela via. Há relatos de moradores de que tem acontecido pequenas disputas de velocidades  envolvendo veículos.

Sala das Sessões, 25 de Julho de 2017.

	 Adelson do Hospital

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

25 de Julho de 2017
)